
STOVNER ARBEIDERPARTI 

PROTOKOLL 

fra medlemsmøtet mandag 8.12.2025, kl 19:30 i bydelssalen 

Det var 15 medlemmer til stede. 
Leder Roar Gravdahl ønsket velkommen til møte om bydelens budsjett for 2026 og foreslo 
Norvald Mo til møteleder. Norvald ble enstemmig valgt 
 
Det var ingen merknader til innkalling og dagsorden, denne ble godkjent 
 
Møtet var to-delt. Først en gjennomgang av bydelsdirektørens forslag til budsjett ved gruppeleder 
for Arbeiderpartiets BU-gruppe Akilina Wimalarasan Ajanth. I andre del diskutere vi og tok stilling 
til forslag som Arbeiderpartiet fremmer når budsjettet skal behandles i bydelsutvalget 11.12.25. 
 
Akilina startet med å snakke om at bydelen vår står foran store utfordringer med et budsjett som 
mindre handlingsrom enn tidligere år. I Oslo er vi den nest minste bydelen med ca 33 000 
personer. Stovner bydel har en mangfoldig og flerspråklig befolkning med ulike behov. Behov 
som handler om utdanning, arbeid, fysisk og psykisk helse, livskvalitet, sosiale relasjoner, ikke 
minst boligen vi bor i, og nærmiljøet vi lever i. 
 
Budsjettforslaget er på 1029 millioner. Med et omstillingsbehov på 54 millioner. I budsjettet 
fremkommer det at den største budsjettrammen er 175 millioner til økonomisk sosialhjelp, dette 
er en økning på 15 millioner. Det er også en budsjettramme på 13 millioner som settes av til 
Helse og Omsorg for personer med funksjonshindringer.  
 
Det er imidlertid også satt av 5 millioner til nye tiltak innen barnehage, boligarbeid, sysselsetting 
og frivilligmidler. 
Dette fordeles slik: 

• Inkluderende barnehage 2 millioner 
• Strategisk boligarbeid og bydelsutvikling 1,5 millioner 
• Oppsøkende sysselsettingsarbeid i kommunale boliger 1 million 
• Frivillighetsmidler til delbydel Vestli 500 tusen 

 
Etter denne gjennomgangen fra Akilina fortalte BU-leder Rashid Nawaz om prosessen som har 
vært og veien videre. 
Rashid snakket om at Administrasjonen har jobbet godt og det har vært et fruktbart samarbeid 
med de tillitsvalgte for å komme i mål på en konstruktiv måte. 
Arbeidet videre blir nå at partigruppene setter seg sammen og går gjennom verbalforslagene og 
vi prøver å finne enighet på alle forslag som fremmes både av oss og de andre partiene, slik at 
selve budsjettarbeidet i BU går raskt og smertefritt. 
 
Norvald Mo takket for den gode redegjøringen fra Akilina og Rashid, og påpekte samtidig at selv 
om dette budsjettet viser en liten nominell økning, så er det ikke tatt høyde for blant annet 
lønnsjusteringer og ikke befolkningsvekst, så den totale budsjettrammen er strammere enn 
tidligere. 
 
Møtet gikk deretter over til å behandle forslag. Det forelå i alt ti verbalforslag og ett tallforslag fra 
medlemmer av gruppa. Styret hadde innstilt med noen forbehold at medlemsmøtet skulle vedta 
forslagene, som alle var fremmet av BU-gruppa.  
 



Under følger verbalforslagene slik de var foreslått og slik medlemsmøtet vedtok dem:  
 
Verbalforslag 1 - Barn med nevroutviklingsforstyrrelser/særskilte behov – 
Aktivitetstilbud 
Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren om å se på muligheten for 
opprettelse av tilpassede og mer tilgjengelige aktiviteter for barn 
med nevroutviklingsforstyrrelser/særskilte behov i alderen 5-10 år.  
Vedtak: Godkjent 
 
Verbalforslag 2 - Styrking av Lavterskel Psykologtjeneste i Bydel Stovner 
Bydelsutvalget ber administrasjonen vurdere kapasiteten og tilgjengeligheten i 
psykologtjenesten i ungdomsmiljøene, med fokus på oppsøkende arbeid for å 
sikre at flere får den hjelpen de trenger. 
Vedtak: Godkjent med følgende endring: 
Bydelsutvalget ber administrasjonen vurdere kapasiteten og tilgjengeligheten i psykologtjenesten 
i ungdomsmiljøene, med fokus på oppsøkende arbeid for å sikre at flere får den hjelpen de 
trenger. 
 
Verbalforslag 3 - Feriejobb for ungdom  
Bydelsutvalget ber bydelsadministrasjonen se på innovative tiltak og 
samarbeid med frivillige organisasjoner og næringslivet for å opprettholde og 
styrke jobbtilbudet for ungdom, både ferie- og deltidsjobber. 
Vedtak: Godkjent med følgende endring: 
Bydelsutvalget ber bydelsadministrasjonen se på innovative tiltak og samarbeid med frivillige 
organisasjoner og næringslivet for å opprettholde og styrke jobbtilbudet for ungdom, både ferie- 
og deltidsjobber. 
 
Verbalforslag 4 - Samarbeid med frivilligheten 
Bydelsutvalget ber bydelsadministrasjonen om å fortsette det gode 
samarbeidet med frivilligheten og aktivt se på muligheter for hvordan man kan 
styrke dette samarbeidet i årene som kommer for å møte de utfordringene 
som ligger foran oss i vårt lokalsamfunn. 
Vedtak: Godkjent 
 
Verbalforslag 5 - Satsning på sysselsetting for sårbare ungdom 
Bydelsutvalget ber bydelsadministrasjonen om å inkludere Stovner Ung i 
sysselsettingsprosjektet for å inkludere sårbare unge som faller utenfor 
prosjektet 
Vedtak: Godkjent, men med tillegg om at Akilina i samtaler med de andre gruppelederne knytter 
dette forslaget opp mot SVs tallforslag med økning på 1 million for samme prosjekt 
 
Verbalforslag 6 – Aktivitetstid for eldre 
Bydelsutvalget ønsker at bydelsdirektøren undersøker hvordan tilbudet kan 
nå bedre ut til de eldre i bydelen og hvilket behov som finnes blant våre 
brukere pr. I dag. 
Dersom det viser seg at behovet er stort, ber bydelsutvalget om at 
bydelsdirektøren innleder en dialog med frivillige organisasjoner som kan 
være aktuelle for å utvikle et nytt tilbud, f.eks. Røde Kors eller frivilligsentralen. 
Vedtak: Godkjent. 
 
  



Verbalforslag 7 - Fritidstilbud for utviklingshemmede ungdom/voksne 
Bydelsutvalget ber om at bydelsdirektøren kan se på muligheten for et ukentlig 
aktivitetstilbud i første omgang for denne gruppen i egen bydel 
Vedtak: Godkjent 
 
Verbalforslag 8 - Eldre med minoritetsbakgrunn - Aktiviteter 
Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren om å kartlegge behovet og mulighetene for 
tilpassede og mer tilgjengelige aktiviteter for eldre med minoritetsbakgrunn. 
Vedtak: Godkjent 
 
Verbalforslag 9 - Rosa busser/Ruter Aldersvennlig Transport 
Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren om å sikre at en eventuell overføring av 
ansvaret for Ruter Aldersvennlig Transport til bydelen ikke fører til reduksjon i 
tjenestenivået, og at tilbudet opprettholdes minst på dagens nivå. Bydelsutvalget 
ber også bydelsdirektøren om å tydeliggjøre de økonomiske og praktiske 
konsekvensene av en slik overføring. 
Vedtak: Avvist 
Begrunnelse for avvisning er at vi avventer til dette er behandlet i bystyret og tar da en 
behandling i BU på vårparten når vi vet hvordan saken legges frem fra byrådet.  

Verbalforslag 10 - BPA 

Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren om å: 

1. Gjennomgå bydelens praksis for vurdering og saksbehandling av BPA-søknader, og sikre 
at lovverket følges i tråd med prinsippene om likestilling, selvbestemmelse og 
samfunnsdeltakelse.  

2. Vurdere tolkningen av lovverk opp mot praksis i sammenlignbare bydeler, med mål om 
mer lik og forutsigbar praksis i Oslo.  

3. Redegjøre for hvordan bydelen sikrer at alle innbyggere som oppfyller vilkårene for BPA, 
faktisk får innvilget tjenesten.  

4. Benytte den nye sentrale rådgivende enheten for BPA i Oslo kommune aktivt i 
saksbehandling og vurderinger.  

5. Sikre at eventuelle avslag inneholder tydelig informasjon om klagemuligheter, og at 
brukere som trenger det gis bistand i klageprosessen. 

Vedtak: Avvist 
Avvisingen begrunnes med at medlemsmøtet ber BU-gruppa om å sende forslaget til rådet for 
funksjonshemmede og at det utarbeides som et representantforslag til komiteen og behandling i 
BU.  
 
Samtidig gis Akilina fullmakt til å se videre på om dette kan omformuleres til et bedre 
verbalforslag 

Tallforslag 1 – økning av midler til jobbtilbud for ungdom 
Bydelsutvalget øker midlene til jobbtilbud for ungdom med kr. 350.000 fra ufordelte midler. 
Vedtak: 
Forslaget fremmes ikke, men at vi på dette punktet heller støtter SVs forslag på en økning 
med 1 million kroner.  



Fullmakt 

Til slutt behandlet møtet forslag om å gi gruppa fullmakt til å håndtere den endelige 
behandling fram mot bydelsutvalgsmøtet. 

Vedtak: Medlemsmøtet gir gruppa fullmakt til å håndtere forslagene frem til bydelsutvalgets 
endelige behandling av forslagene, inkludert også å ta stilling til forslag som måtte fremmes 
av andre. 

Medlemsmøtet kombinerte behandling av bydelsdirektørens forslag til budsjett for 2026 med 
servering av gløgg, klementiner og kaker. 

Roar takket for et godt og aktivt møte, takket for valgkampinnsatsen og ønsket alle en god jul 
og et godt nytt år.  

Oslo, 8.12.2025 

 

Roar Gravdahl (sign)        Norvald Mo (sign) 

Leder          Sekretær 

 


